М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного
профессионального образования «Учебно-производственный

снабженческий центр»

ПРИКАЗ

«С1у> Р/ 2023г . г . Барнаул №

Об утверждении состава педагогических работников

С целью качественного оказания платных образовательных услуг
обучающимся КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб» и изменениями в составе
преподавателей оказания дополнительных образовательных услуг
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить персональный состав педагогических работников на 2023-2024
учебный год согласно следующего списка:

№
п/п

ФИО
преподавателя

образование преподаваемые
дисциплины

должность, ученая степень,
звание

1. Иваничкина
Любовь
Александровна

Высшее,
Алтайский
государственный
университет,
24.06Л983

охрана труда методист,
преподаватель
КГБУ ДПО
«Центр Учпроснаб»

2. Вишняк
Мария
Николаевна

высшее,
Г осударственное
ОУ высшего
профессионального
образования «Алт
ГТУ им. И.И.
Ползунова»
09.06.2008

охрана труда,
пожарная
безопасность,
оказание
первой
помощи

кандидат технических
наук, диплом от
26.04.2011
и. о. заведующего
кафедрой БЖД АлтГТУ
им. И.И. Ползунова;

3. В ол ош и н
Олег
Александрович

Алтайский
государственный
технический
университет им.
И.И. Ползунова
27.06.1994

охрана труда главный технический
инспектор труда
Алтайского краевого
совета профсоюзов.

4. Черепанова
Светлана
Витальевна

высшее.
Академия труда и
социальных
отношений,
специальность
Проблемы охраны
труда в условиях

пожарная
безопасность,

охрана труда

Ведущий инженер
Министерства
образования и науки
Алтайского края,
отличник народного
образования

интенсификации
производства,
23.06.1995

5. Новичихин
Вячеслав
Михайлович

Среди ее-
специальное,
Барнаульское
базовое
медицинское
училище
28.02.1992

Оказание
первой
помощи

Фельдшер скорой
медицинской помощи

6. Панин
Юрий
Николаевич
(пенсионер)

Высшее.
Алтайский
политехнический
институт им. И.И.
Ползунова,
специальность
двигатели
внутреннего
сгорания,
26.06.1989.
Барнаульский
учебный центр
федеральной
противопожарной
службы по
программе
«Обучение лиц,
ответственных за
п роведен и е занятий
по пожарно-
техническому
минимуму на
объектах»,
03.03.2017г.

пожарная
безопасность

Государственный
инспектор Алтайского
края по пожарному
надзору, подполковник.

!  /

2. Методисту сформировать личные дела педагогов.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор КГБ У ДПО
«Центр Учпроснаб» С.А. Смирнова

Ознакомлена: « I- » 2023 г. . щ * /' Л.А. Иваничкина